PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 25 декабря 2025 года № 568
р.п. Дергачи

Об утверждении реестра военнослужащих

граждан, имеющих право на предоставление

земельного участка в собственность (бесплатно)

В соответствии  ст. 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 12.2 Закона  Саратовской  области от  30 сентября 2014 года № 122-ЗСО «О земле»,  постановления Правительства Саратовской области от 28 августа 2023 года № 780-П «О реализации меры социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших (заключавших) контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальные звания полиции, за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и членов их семей, предусмотренной законом Саратовской области «О земле», руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр военнослужащих граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка на территории Дергачевского муниципального района Саратовской области по состоянию на 25 декабря 2025 года, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                      С.Н.Мурзаков
С содержанием Реестра можно  ознакомится в отделе имущественных и земельных отношений администрации Дергачевского муниципального района по  адресу: Саратовская область  р.п.Дергачи пл.М.Горького, 4 (в соответствии с графиком работы отдела имущественных и земельных отношений).